

YS IVS

Skovgaardsgade 3, 2
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/07/2018

René Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

YS IVS

Skovgaardsgade 3, 2

8000 Aarhus C

e-mailadresse: nicolai@hvejsel.nu

CVR-nr: 37669547

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive detailforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -10.134,57 Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Administrationsomkostninger		-26.208	
Bruttoresultat		-26.208	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		32.512	-51.798
Personaleomkostninger		-296	-3.803
Andre personaleomkostninger			-3.803
Andre driftsomkostninger		-13.513	
Resultat af ordinær primær drift		-7.505	-55.601
Øvrige finansielle omkostninger			-700
Andre finansielle omkostninger		-2.629	
Ordinært resultat før skat		-10.134	-56.301
Årets resultat		-10.134	-43.915
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab			0
Overført resultat		-10.134	-43.915
I alt		-10.134	-43.915

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		250	2.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		52.022	
Udsudte skatteaktiver		12.386	12.386
Tilgodehavender i alt		64.658	15.286
Likvide beholdninger		2.956	4.730
Omsætningsaktiver i alt		67.614	20.016
Aktiver i alt		67.614	20.016

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Overført resultat		-54.049	-43.915
Egenkapital i alt		-53.949	-43.815
Andre hensatte forpligtelser		10.763	
Hensatte forpligtelser i alt		10.763	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.858	15.390
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			26.264
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.448	22.177
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		58.494	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		110.800	63.831
Gældsforpligtelser i alt		110.800	63.831
Passiver i alt		67.614	20.016

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100	-43.915	-43.815
Årets resultat		-10.134	-10.134
Egenkapital, ultimo	100	-54.049	-53.949